
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, 
Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального обра-
зования городской округ закрытое административно-территориальное обра-
зование город Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО 
г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест отбывания наказания в виде 
исправительных работ» следующие изменения: 

- приложение «Перечень мест отбывания наказания в виде исправи-
тельных работ осужденными, не имеющими основного места работы» 
дополнить пунктом 14 следующего содержания: 
« 
14. Акционерное общество 

«Североморский молочный завод» 
(ОГРН №1025100713450, 
ИНН 5110310220 

Мурманская область, 
г.Североморск,  

Мурманское шоссе, д.3 
3 (три) 

». 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.А. Клапоцкая 
 

Верно: 
Главный специалист 
Управления делами                                                                  А.А. Безбородов 
4/юв 

          от 18.11.2022 г.                                                                     № 2129 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.07.2014 № 750 «Об определении  
мест отбывания наказания в виде 
исправительных работ» (с изменениями) 


